10. die Decembris, ad quietantiam solutorum suae maje-
statis bellici 12. die Novembris anno praesenti emanatam, Joanni 
Mesterò capitaneo Tilianiensi, pro pensione duorum annorum 
ac in praeparationem ejusdem castri Tihan, dati sunt hung. 
flor. 454. den. 31 /3. 

80 a m a u y a r k a m a r a s z á m a d á s a i . 

16. Decembris, Josepho Sticzelio lustrationum sua maje-
statis magistro, in solutionem dimidii mensis stipendium militum 
germanorum in Leva existentium, soluti sunt flor. 312 den. 50. 

Ultima Decembris, Wolffgango Stubenwol civi ac negocia-
tori Yiennensi, illi flor. 3149 rhen. 47 cruc. quos ad necessi-
tates suae majestatis bellicas die 22. Januari anno praesenti 
mutuo dederat, medio tricesimatoris Thyrnaviensis et Gralgo-
cziensis sunt exoluti. Id est hung. flor. 2699 den. 76. 

Praesidium Jauriense. 
14. die Novembris, Eliae Már substituto curatori victua-

lium Jauriensium, ad solutionem pecuniae carnium militibus 
germanis in praesidio ibidem existentibus solvendo institutae, 
dati hung. flor. 1400. 

25. Novembris et 25 die Decembris, eidem Eliae Mái-
in eandem rationem, medio dicatoris comitatus Mosoniensis et 
Jauriensis soluti sunt flor. 421. 

Solatio militant in part Ums regni Hungáriáé siiperioribus 
existentium. 

22. die Novembris, Joanni Rottenburgher civi Norimber-
gensi, in complementum flor. 2300 hung. per Stephanum Thar 
civem Debreczeniensem camerae Scepusiensi mutuo datorum 
ac per eundem Thar in praefatum Rottenburgher et consortes 
ejus translatorum, medio tricesimatoris Thyrnaviensis soluti 
sunt hung. flor. 739 den. 50. 

28. Decembris eidem Joanni Rottenburgher, in rationem 
alterius debiti flor. 5000 hung. per praefatum Stephanum 
Thar ad necessitates confiniorum superiorum regni Hungáriáé 
partium, camerae Scepusiensi m vino mutuo datorum et per 
eundem Thar in praefatum Rottenburgher translatorum, medio 
tricesimatoris Thyrnaviensis soluti sunt flor. 505. 

Ultima Decembris, egregio domino Sebastiani Tekely in 
rationem debiti flor. 5000 hung. anno praeterito 1582 per 
Stephanum Thar camerae Scepusiensi mutuo datorum et per 
eundem Thar praefatum Tekely translatorum, medio tricesima-
toris Thyrnaviensis, Galgocziensis et Szempcziensis soluti sunt 
flor. 346Ì. den. 50. 

Eadem die, eidem domino Sebastiano Tekely, in rationem 
alterius debiti flor. 6000 hung. per saepedictum Stephanum 
Thar camerae Scepusiensi in vino ad usus praesidiariorum 
suae majestatis anno praeterito 1582 mutuo datorum et per 
eundem Thar, in praefatum Tekely translatorum, medio trice-
simatoris Szempcziensis soluti sunt hung. flor. 628. 

Summa solutionis militaris Hör. 12903 den. 56. 
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Erogatio (az eredetiben hibásan solatio) solutori aulico facta. 
Ultima Decembris, Petro Lasvich civi ac figulo Poso-

niensi, pro laboribus in arce Posoniensi sub proxima praeterita 
dieta juxta particularem extractum et signaturam curatoris 
palatii suae majestatis praestitis dati fior. 18 den 24. 

Eadem die, Vito Svarz civi et serario Posoniensi, pro 
laboribus anno praesenti sub dieta in arce Posoniensi juxta 
signaturam curatoris palatiorum suae majestatis factis, dati 
Hör. 29. den. 6. 

Eadem die, Georgio Wiek civi vitriario Posoniensi, pro 
labore suo, quem in reficiendis foenestris anno praesenti in 
arce Posoniensi, juxta signaturam curatoris palatiorum suae 
majestatis praestitit dati fior. 26 den. 84. 

Eadem die, Erhardo Vonunkel civi et arculario Posoni-
ensi, pro labore in arce Posoniensi sub dieta anno praesenti 
juxta particularem laboris conscriptionem praestito, dati fior. 
26 den. 10. 

Eadem die, Jakobo Thobiae muratori Posoniensi, ratione 
laborum anno praesenti sub dieta in arce Posoniensi per ipsum 
praestitorum, dati fior. 2 den. 52. 

Eadem die, Petro Deschitz lignorum aedilium civitatis 
Posoniensis curatori, in rationem fior. 62 den. 46 hung. pro 
lignis diversis generis ad restaurationem habitationum suae 
majestatis in arce Posoniensi, per curatorem palatiorum anno 
praeterito 1582 ab ipsis aeeeptis debitorum, dati fior. 37. 

Summa erogationis solutori aulico facta fior. 140 den. 76. 

Solutio debitorum et interesse. 
26. die Octobi'is, magnifico domino Stanislao Thurzo 

ratione interesse de summa fior. 24000 rhen. dati fior. 750. 
17. Novembris et ultima Decembris, eidem magnifico 

domino Stanislao Thurzo, in praedictam rationem, medio trice-
simatoris Thurdosiniensis et Zsolnensis soluti sunt fior. 921 
den. 741/2. 

22. Novembris, Antonio Theronimi Pitti negociatori 
Yiennensi, in rationem fior. 2700 suae majestati anno praeterito 
1580 mutuo datorum, medio tricesimatoris Thyrnaviensis soluti 
sunt fior. 200. 

Eidem Antonio Theronimi Pitt i ratione interesse de 
praedicta summa medio tricesimatoris Szempcziensis soluti sunt 
hung. fior. 500. 

Eadem die et ultima Decembris, generoso domino Stephano 
lllyesházy, Joanni Pálffy et Sarae Nyáry relictae quondam 
Thomae Palfiy, in rationem fior. 4956 rhen. 33 cruc. magnifico 
quondam Joanni Krusith, pro certa quantitate panni debitorum 
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et. ad fratres Palffyanos et dominum Stephanum Illyésházy 
vigore praefati Krusith testamenti devolutorum, medio tricesi-
matoris Thyrnaviensis et Szempcziensis soluti sunt hung. 
ti or. 1574 den. 66.